<

_ Clinigue Senseévia

¥ Les prestations pour exigences particulieres (taris au o1/06/2024)

HYGIENE ET BEAUTE

CONFORT

EQUIPEMENTS ET SERVICES

MULTIMEDIA

PRODUIT

Trousse de beauté : savon 15g + shampooing 30ml + gel douche
30ml + set dentaire + peigne

Linge de bain : grande serviette, petite serviette et gant de toilette

Photocopie, par page

Enveloppe non affranchie

Envoi d'un fax, par page

Perte de clé (changement de barillet)
Perte de badge

Carnet + stylo

Accés internet par WIFI, illimité, par jour
Accés internet par WIFI, illimité, une semaine
Accés internet par WIFI, illimité, un mois

Téléphone : ouverture de ligne
Téléphone : communication par minute

SOINS DE CONFORT ET PRESTATIONS EXTERNES

Caroline LEFEVRE, soins esthétiques et soins du corps
Un temps pour soi - SIREN 751 448 747
Séance de modelage de 30 minutes

Séance "Bien-étre" de modelage par coquillages chauffant

Angélique DELJARRY, coiffeuse

ZENOR Relaxation - Sois belle et chez toi - SIREN 488 388 216
Shampoing + coupe + brushing

PRIX TTC

6,00 €

12,00 €

0,20 €
0,20 €
1,00 €
56,00 €
15,00 €
12,00 €

550€
13,00 €
29,00 €

5,50€
0,15 €

40,00 €
90,00 €

35,00 €

« Aucun autre frais que ceux correspondant a des prestations de soins rendues ou, le cas échéant a des exigences
particulieres que vous auriez sollicitées ne peut vous étre facturé. Le montant de ces exigences particulieres, dont la
liste est strictement définie par la reglementation et comprend notamment I'accés a une chambre particuliére, doit vous
étre communiqué avant la réalisation de la prestation de soins. »
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